

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	5	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 930		Stavební přípomoc				7 200,00		
1	930000001	práce bourací bez zapravení	h	36,00000	200,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné, požární prostupy				176 700,00		
2	713000001	izolace potrubí DN125, tl. izolace 20mm + povrchová úprava, D+M	m	63,00000	200,00	12 600,00	Vlastní	Indiv
3	713000002	izolace potrubí DN160, tl. izolace 20mm + povrchová úprava, D+M	m	63,00000	1 500,00	94 500,00	Vlastní	Indiv
4	713000003	požární protup DN125, D+M	ks	24,00000	1 500,00	36 000,00	Vlastní	Indiv
5	713000004	požární protup DN160, D+M	ks	24,00000	1 400,00	33 600,00	Vlastní	Indiv
Díl: 751		Vzduchotechnika				357 100,00		
6	751000001	potrubí hadicové DN80, D	m	48,00000	1 000,00	48 000,00	Vlastní	Indiv
propojení mezi ventilátorem pol.V a svislým potrubím DN125 v jádře								
7	751000002	závěsy potrubí, D	kg	240,00000	150,00	36 000,00	Vlastní	Indiv
8	751000003	montáž VZT	h	151,00000	500,00	75 500,00	Vlastní	Indiv
včetně drobného materiálu								
9	751000004	pol.V, radiální, stropní ventilátor, 100m3/h, 2st., D	ks	24,00000	1 800,00	43 200,00	Vlastní	Indiv
230V/27-4,5W, v podhledu osazený								
10	751000005	čidlo kvality vzduchu	ks	24,00000	600,00	14 400,00	Vlastní	Indiv
11	751000006	potr.kruh.pozink.tl. 0,6mm, 35%tv. DN125, D	m	64,00000	700,00	44 800,00	Vlastní	Indiv
12	751000007	potr.kruh.pozink.tl. 0,6mm, 35%tv. DN150, D	m	22,00000	800,00	17 600,00	Vlastní	Indiv
příprava pro odvětrání digestoře								
13	751000008	potr.kruh.pozink.tl. 0,6mm, 35%tv. DN160, D	m	64,00000	900,00	57 600,00	Vlastní	Indiv
14	751000009	hlavice VHO, DN 125, D	ks	8,00000	1 200,00	9 600,00	Vlastní	Indiv
15	751000010	hlavice VHO, DN 160, D	ks	8,00000	1 300,00	10 400,00	Vlastní	Indiv
Celkem						541 000,00		